
 

Maksu- ja Tolliamet 

Töötajate arv –  1895 (august 2010 seisuga). Tegevusvaldkond – riigitulude haldamine, 

riikliku maksu- ja tollipoliitika rakendamine ning ühiskonna ja seadusliku majandustegevuse 

kaitsmine 

 

Organisatsiooni juhtimine 

* Juhtkonna toetusel on loodud 2006. aastal MTÜ Maksu- ja Tolliameti Spordiklubi, millel on 

oma koduleht, kus leiab infot nii ametisisestest kui ka väljaspool toimuvatest üritustest.  

 

* Olemas oma spordisaal, mille halduskulud kaetakse.  

 

* Igal tööpäeval edastatakse kõikide teenistujate töömeilile Päevameil, milles kajastatakse 

lisaks tööalastele uudistele ja infole ka tegemisi töövälisel ajal (nt ühisüritused, 

spordiüritused) ja infot eesseisvatel üritustel osalemise võimaluste kohta. 

 

Füüsiline keskkond 

* Vahetustega töötajatel on pesemisvõimalus, olemas puhkeruumid.  

 

* Hetkel tööl üks teenistuja, kes kasutab ratastooli. Tema tulekul korrastati hoone sissepääsu 

kaldtee, millele paigaldati uus ja sobivam kate.  

 

* Võimaluse korral arvestatakse teenistuja poolsete ettepanekute ja soovidega (nt vahetatakse 

välja töölaud, muretsetakse töölauale täiendav esipaneel, tõstetakse mööbel kabinetis ümber).  

 

Psühhosotsiaalne keskkond 

* Rahulolu-uuringute regulaarne läbiviimine (iga kahe aasta tagant) 

* Iga-aastased individuaalsed arenguvestlused 

* Võimalusel kaugtöö (kodus töötamine) või osaline tööaeg 

* Eelarvevahendite olemasolul korraldatakse ameti toetusel jõulupidu, suvepäevad, ameti 

pidulik aastapäeva vastuvõtt kõikidele teenistujatele 

* Väga levinud on teenistujate enda initsiatiivil ühisürituste korraldamine, sünnipäevalaste 

õnnitlemine.  

* Lisaks motivatsioonipaketile on kokku lepitud, millal ja kuidas suunatakse töötajatele 

personaalset tähelepanu (nt juubilaride õnnitlemine, jõulude ajal kommipakid teenistujate 

lastele, koolilõpetajate tunnustamine, parimate teenistujate tunnustamine jne). 

 

Tervise edendamine 

* 2010. a suvel alustati kampaaniaga “Rattareeded”. Innustati teenistujaid tööle tulema 

jalgrattaga, ameti poolt korraldati parkla. Üritust kajastati regulaarselt Päevameilis.  

 



* Teenistujate tervisekontrolliks on koostatud põhjalik pakett, milles analüüside ja 

protseduuride arv tavapärasest suurem.  

 

* Kord kvartalis viiakse koos Verekeskusega läbi doonoripäev.  

 

* MTÜ Maksu- ja Tolliameti Spordiklubil on koostöölepingud ja pakkumised erinevatelt 

tervise ja spordiga tegelevatelt ettevõtetelt. 

 

* Tervist edendava teabe edastamine toimub Päevameilis (nt 2009. a sügistalvel gripiteema 

aktiivne käsitlemine). Asutuse spordisaalis läbiviidavate treeningute propageerimine nii 

Päevameilis kui ka MTÜ Maksu- ja Tolliameti Spordiklubi kodulehel.  

 

* Erinevatele spordialadele on leitud nn teemajuhid, kes edendavad enda valdkonda 

(aktiivsemad on jalgpall, rahvajooks, rattasport, võrkpall, korvpall, sulgpall, kergejõustik).  

 

* Asutuse aastapäevaüritusel loobusime alkoholi pakkumisest, algatus sai teenistujate seas 

väga positiivset vastukaja. 

 

* MTA Spordiklubi pakub enesearendamiseks huvilistele võimalust liituda uute huviringide ja 

treeningutega (nt peotants, tai chi jm).  

 

* Teenistujate initsiatiivil loodi Maksu- ja Tolliameti kammerkoor. 

 


